
INFORMACE K VÝJEZDU AC MILAN – AS ROMA 
 
Ciao Rossoneri, 
tak jsme se konečně dočkali a byl upřesněn datum zápasu italským fotbalovým svazem. 
Přesný datum zápasu je sobota 24.3.2012 18:00 hod. Po diskuzi s dopravcem jsou 
následující odjezdové časy v pátek 23.3.2012: 
 
Praha 20.00 (Praha-Háje - stanice metra) 
Brno 22.30 (Benzinka Shell - Opuštěná 6, Brno - naproti Zvonařce) 
Bratislava 23.50 (Istroposlis - ul. Kukučínova) 
 
Všechny prosíme, aby se dostavili na místo odjezdu v dostatečném předstihu, alespoň 15-30 
min. (Autobus může přijet dříve, tak ať nemusíme na nikoho čekat.) 
 
Konkrétní informace k odjezdu: 
Praha: 
odjezd: pátek 23.3.2012, 20:00 hod. - sraz 19:30 
kontaktní osoba: Jarda Novák - tel: +420604472630 
místo: před stanicí metra Háje (linka C) 
 
 
Brno: 
odjezd: pátek 23.3.2012, 22:30 hod. - sraz 22:00 
kontaktní osoba: Martin Šoulák - tel: +420721801884 
Jan Filip - tel: +420774651660 
místo: benzinka Shell, Opuštěná 6, Brno - naproti Zvonařce 
 
 
Bratislava: 
odjezd: pátek 23.3.2012, 23:50 hod. - sraz 23:30 
kontaktní osoba: Imrich Finta - tel: +421905286834 
místo: Istropolis, ul.Kukučínova 
 
 
Odjezd zpět domů: pravděpodobně 21:00 hod z parkoviště u stadionu, přesný čas a místo 
bude upřesněno 
 
 
Průběh doby před zápasem a během zápasu: 
- dostatečný čas před zápasem bude sraz u stadionu, kde každý obdrží vstupenku se SVÝM 
JMÉNEM !! - každý si to prosím zkontrolujte 
- při vstupu na stadion každý návštěvník prochází přes několik kontrol - je nutné mít u 
sebe doklad totožnosti (OP, cestovní pas) 
- změna jména na vstupence není možná ! 
- na stadion je zákaz vnášet pití, jídlo a samozřejmě nože a podobné nebezpečné věci - 
nezkoušejte tyto věci přes ostrahu pronést, akorát je možnost problémů 
- jsou povoleny pouze malé fotoaparáty (myšleno kompakty) - zakázány jsou velké 
zrdcadlovky a kamery větších rozměrů 
 
 
 
 
 
 

tel:24.3.2012%2018
tel:604472630
tel:721801884
tel:%2B420774651660


Doplňující informace: 
- každý účastník by si ve vlastním zájmu měl vyřídit cestovní pojištění na 3 dny (pátek, 
sobota, neděle), aby se předešlo jakýmkoliv problémům 
- autobus bude stavět každé 4 hodiny (dle předpisů pro řidiče) - v závislosti na tom se zařiďte 
(toaleta, kuřáci, atd...), abychom se vyhnuli zpoždění ... čím častěji se bude muset stavět, tím 
se zvyšuje pravděpodobnost, že můžeme chytnout nějakou zácpu a třeba nestihnout zápas, 
tzn. čím dříve cestu absolvujeme, tím lépe 
- na následujících odkazech si můžete prohlídnout na mapě okolí stadionu, centrum města 
atd. 
- pokud proběhne cesta v pořádku, tak určitě bude plno času na návštěvu centra města a 
ofic. obchodů AC 
- došlo ke zdražení vstupenek z předpokládaných 34 euro na 41 euro, rozdíl hradí fanklub 
 
 
Odkazy na dokumenty: 
http://fanclub.acmilan.cz/docs/Milano.pdf  
http://fanclub.acmilan.cz/docs/mapa_centrum.pdf 
 
Na všechny účastníky se těší  
Rossoneri Cechi e Slovacchi 

 

http://fanclub.acmilan.cz/docs/Milano.pdf
http://fanclub.acmilan.cz/docs/mapa_centrum.pdf

